２０２４年１２⽉
各 位

株式会社カワタ

年末年始休業のお知らせ

拝 啓

平素は、弊社に格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、弊社は下記のとおり年末年始休業いただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお

願い申し上げます。

敬 具

記

年末年始休業   2024 年 12 ⽉ 28 ⽇（⼟）
〜2025 年１⽉ 5 ⽇（⽇）

＜ご参考＞
⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇

23
通常営業

24
通常営業

25
通常営業

26
通常営業

27
通常営業

28
休

29
休

30
休

31
休

1 祝⽇
休

2
休

3
休

4
休

5
休

※2025 年１⽉ 6 ⽇（⽉）以降は通常営業となります。
以 上